PAGE

23.10.2015 № 467 – нму «С»

О проведении войсковой стажировки
курсантов военного факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании  учебного плана 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-95 01 03 «Тыловое обеспечение войск (по направлениям)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести войсковую стажировку курсантов 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-95 01 03 «Тыловое обеспечение войск (по направлениям)» с 23.11.2015 по 20.12.2015.

2. Распределить курсантов по базам войсковой стажировки и назначить руководителей в соответствии с приложением.

3. Руководителям стажировки провести дифференцированный зачет  23.12.2015.

4. Руководителям войсковой стажировки провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) курсантов направляемых на стажировку, проконтролировать проведение медосмотра, обеспечить контроль за порядком проведения войсковой стажировки курсантами на основании пунктов 22 – 23 Постановления Министерства обороны Республики Беларусь и Министерства образования Республики Беларусь от 28 сентября 2006 г. № 35/93 «Об утверждении инструкции по организации и проведению учебной и производственной практики, войсковой стажировки курсантов, слушателей военных учебных заведений и других учреждений образования, осуществляющих подготовку офицерских кадров».
5. Бухгалтерии произвести оплату командировочных расходов руководителям войсковой стажировки за счет средств бюджета (статья 1101008 «Прочие текущие расходы», параграф 213 «Непрограммные расходы»).
6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника военного факультета полковника Павлова Л.Ю.
Проректор по учебной работе

                                        Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________И.Ф. Китурко
____  ___________ 2015
Главный бухгалтер

________________ В.С. Гацук

____ ____________2015

Заместитель начальника ЦКиПР -

начальник юридического отдела

_________________Г.С. Сакомская

____  ____________2015

Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

_____  ___________2015
Начальник военного факультета

полковник

_______________Л.Ю. Павлов
____  __________2015

         Приложение

к приказу ректора университета

______________2015 № ______

	ФИО курсанта
	Вид обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	Продовольственное обеспечение войск

	1.
	Мухлядо П.А.
	Бюджетная
	Минск, в/ч 68473
	подполковник Цисевич С.В., старший преподаватель кафедры тылового обеспечения

	2.
	Зарецкий И.В.
	Бюджетная
	Минск, в/ч 31802

	3.
	Тур А.В.
	Бюджетная
	Минск, в/ч 5448

	4.
	Коровин К.А.
	Бюджетная
	Минск, в/ч 3214

	5.
	Бадей Д.В.
	Бюджетная
	Барановичи, в/ч 54804
	Кривчиков В.М., доцент кафедры тылового обеспечения

	6.
	Денисович А.С.
	Бюджетная
	Полоцк, в/ч 32404

	7.
	Колб В.В.
	Бюджетная
	Борисов, в/ч 20193
	подполковник Цветков М.А., старший преподаватель кафедры тылового обеспечения

	8.
	Мурашко И.С.
	Бюджетная
	Слоним, в/ч 33933
	подполковник Авеков М.А., преподаватель кафедры тылового обеспечения

	9.
	Лучко Д.А.
	Бюджетная
	Брест, в/ч 92616

	10.
	Басалыга М.В.
	Бюджетная
	Могилев, в/ч 72471

	11.
	Костюк П.А.
	Бюджетная
	Гродно, в/ч 2141
	полковник Орочко С.М., начальник кафедры тылового обеспечения

	Вещевое обеспечение войск

	1.
	Кутафин А.Н.
	Бюджетная
	Витебск, в/ч 52287
	Кривчиков В.М., доцент кафедры тылового обеспечения

	2.
	Ильючик О.А.
	Бюджетная
	Сморгонь, в/ч 2044
	майор Романчук С.Н., преподаватель кафедры тылового обеспечения

	3.
	Литвиненко А.Ю.
	Бюджетная
	Гомель, в/ч 5525

	4.
	Масловский В.Н.
	Бюджетная
	Гомель, в/ч 1242

	5.
	Шарох А.Ф.
	Бюджетная
	Минск, в/ч 04147
	подполковник Цветков М.А., старший преподаватель кафедры тылового обеспечения

	6.
	Якимук А.С.
	Бюджетная
	Борисов, в/ч 20193

	7.
	Бречко В.М.
	Бюджетная
	Мачулищи, в/ч 06752
	полковник Орочко С.М., начальник кафедры тылового обеспечения

	8.
	Апанасович С.М.
	Бюджетная
	Гродно, в/ч 2141

	9.
	Головчиц С.С.
	Бюджетная
	Гродно, в/ч 41780

	10.
	Басалыга М.В.
	Бюджетная
	Могилев, в/ч 72471
	подполковник Авеков М.А., преподаватель кафедры тылового обеспечения